
SCUOLE INTERESSATE Tutte

Giorni solo giovedì

Orario Fermata Percorso

16.15 SI Capolinea GTT

16.20 SI Via Po (Scuola Gandhi)

Via Asiago

Via Ozanam (Castiglione)

Via Marconi (Castiglione)

16.27 SI (Scuola Borione)

Via Borione

16.32 SI Corso Italia/Via San Giuseppe

16.33 SI Corso Italia/Via Madonnina

Via Vittorio Veneto

16.36 SI Via Bussolino (Banca del Piemonte) - Scuola Media

16.37 SI Via Don Camillo Ferrero ASL

16.40 SI Via Foratella/Via Guareschi

16.42 SI Via Guareschi/Via Lorenzini

16.43 SI Piazza Rodari

16.44 SI Via Lorenzini/Via Foratella

16.46 SI Via Foratella

16.48 SI Via Bussolino 12

16.50 SI Via Bussolino 58

16.56 SI Via Bussolino/ DeFilippi

16.58 SI Str. In Valle - inversione

Str. Bussolino

17.05 SI Capolinea GTT

PERCORSI - FERMATE - ORARI

USCITA POMERIDIANA


